[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           проект

от « ___ » марта 2020 г. № ____
с. Твердохлебовка
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Твердохлебовского сельского Богучарского муниципального района
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89 – ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (накопления) твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Твердохлебовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на территории Твердохлебовского сельского поселения, а так же разместить на официальном сайте администрации Твердохлебовского сельского поселения в сети «Интернет»: http:// tverdohlebovskogo.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Твердохлебовского сельского поселения                    А.Н.Калашников
Приложение

к постановлению администрации

Твердохлебовского сельского поселения

от _______ 2020 № _________
Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области

	№ площадки
	Адрес
	Географические координаты
	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м3
	Общий объем площадки, м3

	№ 12
	с.Твердохлебовка

ул.Лиманская, 4
	49,930867 40,363415
	1
	0,75
	0,75

	№ 13
	с.Твердохлебовка

ул.Садовая, 5
	49,928784 40,360849
	1
	0,75
	0,75

	№ 14
	с.Твердохлебовка

ул.Садовая, 14
	49,927007 40,363726
	1
	0,75
	0,75

	№ 15
	с.Твердохлебовка

ул.Чехова, 40-43
	49,931337 40,349587
	2
	0,75
	1,5

	№ 16
	с.Твердохлебовка

ул.Чехова, 31-32
	49,929011 40,348291
	2
	0,75
	1,5

	№ 17
	 с.Твердохлебовка

ул.Чехова, 9-10
	49,927653 40,338656
	2
	0,75
	1,5

	№ 18
	с.Твердохлебовка

ул.Калинина, 60
	49,937965 40,352535
	1
	0,75
	0,75

	№ 19
	с.Твердохлебовка

ул.Калинина, 31-32
	49,934144 40,357414
	2
	0,75
	1,5

	№ 20
	с.Твердохлебовка

ул.Калинина, 51-52
	49,932076 40,357538
	2
	0,75
	1,5

	№ 21
	 с.Твердохлебовка

ул.Калинина, 16
	49,935293 40,352384
	2
	0,75
	1,5

	№ 22
	с.Твердохлебовка

ул.Калинина, 9
	49,936059 40,349660
	2
	0,75
	1,5

	№ 23
	с.Твердохлебовка

ул.Мира, 16
	49,939619 40,350436
	2
	0,75
	1,5

	№ 24
	с.Твердохлебовка

ул.Мира, 6-8
	49,937689 40,349429
	2
	0,75
	1,5

	№ 25
	с.Твердохлебовка

ул.Советская, 6
	49,939437 40,348108
	3
	0,75
	2,25

	№ 26
	с.Твердохлебовка

ул.Советская, 33
	49,936215 40,347260
	2
	0,75
	1,5

	№ 27
	с.Твердохлебовка

ул.Малаховского,35
	49,941112 40,341415
	2
	0,75
	1,5

	№ 28
	с.Твердохлебовка

ул.Малаховского,25-26
	49,940736 40,341276
	2
	0,75
	1,5

	№ 29
	с.Твердохлебовка

ул.Малаховского,10-11
	49,943697 40,339623
	3
	0,75
	2,25

	№ 30
	с.Твердохлебовка

ул.Молодежная, 4-5
	49,941952 40,345994
	1
	0,75
	0,75

	№ площадки
	Адрес
	Географические координаты
	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м3
	Общий объем площадки, м3

	№ 1
	с.Дубовиково

ул.Центральная, 8
	50,016577 40,301309
	1
	0,75
	0,75

	№ 2
	с.Дубовиково

ул.Степная, 5
	50,016917 40,302328
	1
	0,75
	0,75

	№ 3
	с.Дубовиково

ул.Подгорная, напротив маг-на
	50,017499 40,304707
	1
	0,75
	0,75

	№ площадки
	Адрес
	Географические координаты
	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м3
	Общий объем площадки, м3

	№ 4
	п.Вишневый

ул.Молодежная, 8
	49,975244 40,396655
	2
	0,75
	1,5

	№ 5
	п.Вишневый

ул.Солнечная, 3
	49,975541 40,395171
	1
	0,75
	0,75

	№ 6
	п.Вишневый

ул.Садовая, у кладбища
	49,976634 40,398245
	2
	0,75
	1,5

	№ 7
	п.Вишневый

ул.Звездная, 2
	49,978200 40,398109
	2
	0,75
	1,5

	№ 8
	п.Вишневый

ул.Гвардейская, 1
	49,979342 40,398399
	2
	0,75
	1,5

	№ 9
	 п.Вишневый

ул.Гвардейская, 11
	49,978651 40,392713
	2
	0,75
	1,5

	№ 10
	п.Вишневый

ул.Школьная, 6
	49,979637 40,392532
	2
	0,75
	1,5

	№ 11
	п.Вишневый

ул.Полева, 1
	49,980900 40,392263
	2
	0,75
	1,5